Vas Varmegyei Kormanyhivatal Szentgotthardi Jarasi Hivatala
9970 Szentgotthard, Széll Kalman tér 11.

elérhetéségei

Dr. Lehoczki Timea Hivatalvezetd Fsz. 8. 94/795-681 |jaras.szentgotthard@vas.gov.hu Kedd: 10.00-12.00

Pintér Regina Anna Ugyintézé - Iktatas, iratkezelés Fsz. 8. 94/795-685 |pinter.regina@vas.gov.hu

- Funkcionalis és titkarsagi feladatok
Szakacs Gaborné Ugyintézé - Koordinaci6 és személyzeti tgyintézés Fsz. 8. 94/795-680 [szakacs.gaborne@vas.gov.hu
- Kéznevelési tigyek

P, Fsz.3./ .
Leopold Eniké Ugyintéz6 Vezetsiiroda 94/795-686 |leopold.eniko@vas.gov.hu

- Hivatalbdl folytatott eljaras és ellenérzés

lefolytatasa
- Kézlekedés-igazgatasi ligyek
X L - Lakcimfiktivalasi tigyek Fsz. 3./ .

Pint Andrea Ugyintéz6 - Adatszolgaltatas személyi adat- és Hattériroda 94/795-682 |pint.andrea@vas.gov.hu
lakcimnyilvantartasbél
- Adatszolgaltatas jarminyilvantartasbol
- Hatésagokkal térténé kapcsolattartas

Szayer Géza Ugyintéz6 Fsz.3/ 94/795-696 |szayer.geza@vas.qgov.hu

Y 9y Hattériroda YeLy 0V

Gaal Anténia Ugyintézé Fsz. 3. 94/795-676 |gaal.antonia@vas.gov.hu
Huszarné Téth Ménika Ugyintézé Fsz. 3. 94/795-687 |huszarne.monika@vas.gov.hu
Krajczar Marietta Ugyintézé Fsz. 3. 94/795-677 |krajczar.marietta@vas.gov.hu

Hétfé: 8.00-18.00
Kedd: 8.00-16.00

- Ugyfélszolgalati és kormanyablak feladatok Szerda: 8.00-18.00
Csutortok: 8.00-16.00
Péntek:8.00-11.00

Nagy Lili Ugyintézé Fsz. 3. 94/795-675 [nagy.lili@vas.gov.hu
Mesicsné Lang Andrea Ugyintézé Fsz. 3. 94/795-669 |mesicsne.andrea@vas.gov.hu
Soharné Domiter Edit Ugyintézé Fsz. 3. 94/795-678 |soharne.edit@vas.gov.hu

Kern Henrietta Osztalyvezetd Fsz. 8/1 94/795-689 |kern.henrietta@vas.gov.hu
Bugan-Nyiri Kata Ugyintézé - Gyamhatésagi és gondnoksagi tigyek Fsz.1. 94/795-667 |nyiri.kata@vas.gov.hu
Dr. Barna Alexandra Ugyintéz6 - Gyamhatosagi és gondnoksagi ligyek Fsz.1. 94/795-691 |barna.alexandra@vas.gov.hu
Démétér-Danké Bettina Ugyintézé - Gyamhatésagi és gondnoksagi tigyek Fsz.1. 94/795-695 |domotor-danko.bettina@vas.gov.hu
Gerencsér Melinda Ugyintézé - Gyamhatdsagi és gondnoksagi tigyek Fsz. 1. 94/795-674 |gerencser.melinda@vas.gov.hu
Haklar Erzsébet Ugyintézé - Gyamhatésagi és gondnoksagi tigyek Fsz. 6. 94/795-688 |haklar.erzsebet@vas.gov.hu
Horvath Arnold Ugyintézé - Gyamhatdsagi és gondnoksagi tigyek Fsz. 6. 94/795-672 |horvath.arnold@vas.gov.hu Hetfé: 8.00-16.00
Kedd: 8.00-16.00
Kovacs Katalin Ugyintézé - Gyamhatésagi és gondnoksagi tigyek Fsz. 6. 94/795-694 |kovacs.katalin2@vas.gov.hu SZ?“_?a{_ """"""
Csutortok: 8.00-16.00
Kovacs Renata Ugyintézé - Gyamhatosagi és gondnoksagi tigyek Fsz. 6. 94/795-671  |kovacs.renata@vas.gov.hu Péntek:8.00-12.00
Szocidlis Ugyek:
LaszIl6 Eszter Ugyintézé - Apolasi dij Fsz.5. 94/795-683 |laszlo.eszter@vas.gov.hu
- I[d&skoruak jaradéka

Aktiv koruak ellatasa

- Egészséguigyi szolgaltatasra vald
Nagy Attilané Ugyintézé jogosultsag Fsz. 5. 94/795-673 |nagy.attilane@vas.gov.hu
- Hadigondozotti ellatas

- NFA munkaerdpiaci programmal kapcsolatos
feladatok ellatéasa  (kozfoglalkoztatas,
Bagerné Pali Barbara Ugyintézé diakmunka) - Szabdlysértési  |Fsz./Targyald |94/795-684 |bagerne.barbara@vas.qov.hu
eljaras soran a kézérdeki munka
végrehajtasaval kapcsolatos feladatok

- Allaskeresdk nyilvantartasba vétele
- Allaskeresési ellatasok megallapitasa

Dénnlerné Zsidi Timea Ugyintéz6 PR e s Fsz.001 94/795-692 [dannlerne.timea@vas.gov.hu
- Munkaerdpiaci szolgaltatasok szervezésével
kapcsolatos feladatok
Fehér Tiinde Ugyintéz6 Ealglgzlstg;slfélgclj’:g: 5-1.1 projekttel Fsz./Targyald  |94/795-693 |feher.tunde@vas.gov.hu
Hétfe: 8.00-15.00
Kedd: 8.00-15.00
- Munkaerdigények bejelentésével Szerda: ------emm-
kapcsolatos feladatok Csiitortok: 8.00-15.00
- Munkaerdkozvetités Péntek:8.00-12.00
- Munkaerdpiaci és gazdasagi folyamatok
Ligetvari Attila Ugyintéz6 felmérésével és értékelésével kapesolatos | ) 6y 94/795-668 | ligetvari.attila@vas.qov.hu

feladatok

- Allaskeresdk nyilvantartasba vétele

- Allaskeresési ellatasok megallapitasa

- Munkaerdpiaci szolgaltatasok szervezésével
kapcsolatos feladatok

- TOP 5.1.1projekttel kapcsolatos feladatok
- Allaskeresdk nyilvantartasba vétele
Papp-Kocsis Petra Ugyintéz6 - Allaskeresési ellatasok megallapitasa Fsz. 001 94/795-670 |papp-kocsis.petra@vas.gov.hu
- Munkaerdpiaci szolgaltatasok szervezésével
kapcsolatos feladatok
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